令和5年4月
各位

伊那市スポーツ協会バドミントン部

競技力向上部　　春日　浩隆

アルプスナイトリーグ2023

　日頃より皆様におかれましてはバドミントンの活動へのご理解とご協力をいただき誠にありがと

うございます。

　この度、アルプスナイトリーグを開催する運びとなりました。あらゆるレベル、年代のプレーヤー

が一堂に会し切磋琢磨し競技力の向上はもちろんバドミントンを通じた交流を目指していきます。

つきましては下記要領をご確認いただきご参加をお願いいたします。

記

日程：2023年5月〜11月・全6節、（8月は無し）
時間：18時30分〜21時30分
会場：伊那中学校体育館他（伊那市内の体育館に変更となる可能性があります）

対象：ダブルスのゲームおよび審判ができる人

費用：1人全6節6,000円（参加賞のTシャツ付き）
クラス：1部〜12部（申込み状況により変更の可能性あり）
　　　　7〜12部、第2日曜日予定
　　　　1〜6部、第4日曜日予定
募集人数：36ペア（ペアでお申し込みください）
申し込み：申込みフォームよりお申し込みください

https://forms.gle/6qQ8unnamueutKsU8
使用シャトル：ニューオフィシャル（ヨネックス株式会社）本部にて用意します

主催：伊那市スポーツ協会バドミントン部競技力向上部

主管：アルプスナイトリーグ実行委員会

協賛：ヨネックス株式会社、カフェCOODE、kuus、バドチュー.NET
　　　ビーウェイ長野伊那店

【試合について】

● 各部3ペア、総当たり戦にて順位を決定する。1節で必ず2試合できます
● ダブルス21点3ゲームマッチで日本バドミントン協会のルールに準ずる
● 男子ダブルス、女子ダブルス、ミックスダブルスどの組み合わせでも可

● 審判は同クラスの残りペアがおこなう

● 各部1位ペアは次節昇格、最下位ペアは次節降格となります
● 試合当日に参加できない場合は必ず代打要員をたててください

● ペア二人とも代打の場合はオープン試合とし、次節降格とします

● 大会日程は毎月20日の調整会議にて決定し事務局より連絡します
● 会場は都合により変更となる場合があります